
Uchwała Nr IV / 20 / 2018 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 18  grudnia  2018 r. 

 

o uchyleniu uchwały nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 listopada  

2007 r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 18a 

ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, zm. poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722) Rada Miejska  

w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę nr XIV/67/2007 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego  

Nr 168, poz. 3537). 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

   Włodzimierz Jan  Wiśniewski 

 

 

 


